
 

          
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ  &  
ΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ»   

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      

ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ                  Αμαλιάδα, 23.01.2024 
     ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ                   Αρ. Πρωτ.: 1175 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Πληροφορίες :  Χρήστος Βούλγαρης 
Τηλέφωνο :   26220 38520 
E-mail :  boulgaris@1254.syzefxis.gov.gr 
    
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 11/2024 

 
     Θέμα: Κατ΄ εξαίρεση διατήρηση υπαλλήλου ΙΔΑΧ στην υπηρεσία έως τη συμπλήρωση 
δικαιώματος σύνταξης. 

 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. δ΄ παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87). 
2) Τον ισχύοντα Ο.Ε.Υ. του Δήμου Ήλιδας [(284/2011 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Ήλιδας 

(ΦΕΚ Β΄1963/02.09.2011) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με την 96/2012 όμοια απόφαση (ΦΕΚ 
Β΄3255/06.12.2012) και την 44/2019 όμοια απόφαση (ΦΕΚ Β΄583/25.02.2019)]. 

3) Τις διατάξεις του άρθρου 197 του Ν.3584/2007 «Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών 
Υπαλλήλων» σχετικά με την απόλυση προσωπικού ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου λόγω ορίου 
ηλικίας και ειδικότερα αυτές των παρ. 2 και 3 για την κατ' εξαίρεση διατήρηση στην υπηρεσία 
υπαλλήλου που δεν αποκτά δικαίωμα σύνταξης. 

4) Την αριθμ. πρωτ. 396/09-01-2024 αίτηση της υπαλλήλου του Δήμου, Ντουντούμη Κωνσταντίνας 
κλάδου ΥΕ /ειδικότητας ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Σχολικών Μονάδων, με σχέση εργασίας 
ΙΔΑΧ, με την οποία υπέβαλε Υπεύθυνη δήλωση περί μη συμπλήρωσης προϋποθέσεων για την 
απόκτηση δικαιώματος σύνταξης 

5) Τα στοιχεία του υπηρεσιακού φακέλου της ανωτέρω  υπαλλήλου. 
6) Την υπ΄αριθμ. 804/16.1.2024 εισήγηση της ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ με πρόταση για 

λήψη σχετικής απόφασης Δημάρχου. 
 
 

Αποφασίζουμε 
 

Εγκρίνει την κατ' εξαίρεση διατήρηση στην υπηρεσία της υπαλλήλου, Ντουντούμη Κωνσταντίνας 
του Παναγιώτη, κλάδου ΥΕ /ειδικότητας ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Σχολικών Μονάδων 
πλήρους απασχόλησης,  που υπηρετεί με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου, 
επειδή δεν έχει αποκτήσει δικαίωμα σύνταξης και μέχρι να συμπληρώσει αυτό και πάντως όχι πέρα 
από το 70ο  έτος της ηλικίας της. 

 
 

Ο Δήμαρχος 
 

 
 

  Χρήστος Χριστοδουλόπουλος 
 
 

Ε.Δ :  
• Δ/νση Οικονομιών υπηρεσιών 

• Δ/νση Διοίκησης  

• Γραφείο Δημάρχου 

• Κα.Ντουντούμη Κωνσταντίνα 

ΑΔΑ: ΨΝΝΨΩΡΘ-8Φ6


		2024-03-05T16:28:58+0200
	Athens




